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Clage MCX serien
Produktnummer: 7005025

Liten men likevell kraftig! E-mini serien egner seg utmerket 
til håndvask og kommer i forskjellige varianter basert på 
blant annet funksjonalitet og effekt. Med 
gjennomstrømsvarmere fra Clage får du alltid varmt vann 
uten ventetid.

MCX-serien er den beste og mest populære 
gjennomstrømsvarmeren vi har til håndvask. 
Gjennomstrømsvarmeren er plassbesparende med 
kompakt design for energieffektiv varmtvannsforsyning til 
håndvask. Temperaturen reguleres elektronisk og sørger 
for perfekt temperert vann kun med kaldtvannstilkobling. 
Vanntemperaturen reguleres enkelt med 3-trinns 
temperaturknapper på 35°C, 38°C eller maks. 45°C. MCX 
serien passer perfekt til håndvask både i private boliger og 
offentlige bygg.

MCX serien passer perfekt til håndvask både i private 
boliger og offentlige bygg.

Elektroniskstyrt gjennomstrømsvarmer
MCX serien kan levere fra 2 til 3,7 liter varmtvann per 
minutt, avhengig av modell
MCX serien monteres under vask 
Enkel installasjon og vedlikehold samt lang levetid takket være utskiftbare varmetråder
Koblingssett (T-stykke og fleksibel trykkslange) for vinkelventil er inkluder
Lufteinnsats for kranadapter M22/24 ved kranen medfølger
Fjernkontroll modul tilgjengelig som tilbehør (Clage fjernkontroll FX)
Mulighet for å styres via nettbrett eller smarttelefon (IOS9* eller høyere / Android-OS4.4 eller høyere). 
Krever da FXE adapter, Clage Smarthub og smart kontroll app kreves
Det effektive varmesystemet IES forhindrer kalkansamlinger på varmetråden

 

Opplysningsplikt: Vann- og avløps installasjoner må installeres av rørlegger. Forskrift om elektrisk utstyr § 21 - 
Elektrisk installasjonsmateriell som er ment for å kunne inngå i et fast elektrisk anlegg Kan kun installeres av 
en registrert installasjonsvirksomhet.

Les mer om produktet her:
https://www.klart-vann.no/product?number=7005025

https://www.klart-vann.no/product?number=7005025&source=PDF

	Clage MCX serien
	Produktnummer: 7005025


